
Fiche Horaire

Ligne : 9201_JONQUIERES_BEDARRIDES_SORGUES_LE-PONTET_ETS_AVIGNON

Téléphone : 04 90 63 01 82 ARNAUD ARNAUD ARNAUD BOUISSE ARNAUD

Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui

A compter du 5 Janvier 2023 9201A04 9201A02 9201A01 9201A03 9201A05

Services 1 1 1 1 1

Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv---

JONQUIERES 28232 Avenue du 11 Novembre 06:40
BEDARRIDES 434 Saint Louis 06:53

431 Pont de La Gare 06:54
426 Stade des Verdeaux 06:56

SORGUES 2238 Les Griffons 06:50
2274 Stade Maillaude [u] 06:53
2240 Elsa Triolet 06:50
2276 Cocteau [u] 06:51
2261 Route de Châteauneuf [u] 06:52

28364 Grand Coulet [u] 06:54
2265 Giratoire d'Entraigues 06:45
2243 Allende [u] 06:46
2244 Générat [u] 06:47
2252 Les Islettes [u] 06:49
2251 Brantes [u] 06:51
2259 Salle des Fêtes [u] 06:53 06:55
2273 Gentilly [u] 06:55 06:57
2242 Pôle Culturel [u] 06:58
2245 Pontillac [u] 06:59
2248 Vieux Sorgues [u] 07:00
2247 Village ERO [u] 07:00
2226 Pont de l'Ouvèze [u] 07:05 07:05 07:05 07:05 07:05
2249 Vieux Sorgues [u] 07:06 07:06 07:06 07:06 07:06
2246 Pontillac [u] 07:07 07:07 07:07 07:07 07:07
2225 Château Saint Hubert [u] 07:08 07:08 07:08 07:08 07:08
2235 Route d'Avignon [u] 07:08 07:08 07:08 07:08 07:08
2241 Flôrets [u] 07:09 07:09 07:09 07:09 07:09
2233 Poudrerie 07:10 07:10 07:10 07:10 07:10

LE PONTET 1826 SEPR [d] 07:13 07:13 07:13 07:13 07:13
1836 Verdette [d] 07:14 07:14 07:14 07:14 07:14

AVIGNON 241 L'Amandier/Lycée René Char [d] 07:35
253 Campus CCI [d] 07:40
231 Casarès [d] 07:45
242 Cité Scolaire/Schuman 07:55
289 Notre Dame [d] 07:26 07:26 07:30
286 Esprit Requien [d] 07:26 07:26 07:30
280 Papes [d] 07:27 07:27 07:31
275 Clos des Trams [d] 07:28 07:28 07:31 07:32
240 Aubanel [d] 07:40 07:40
245 Université [d] 07:33 07:35
309 CCAS [d] 07:35 07:40
232 Limbert/Remparts [d] 07:36
221 Magnanen [d] 07:38
217 Saint Dominique/Mistral [d] 07:45 07:45 07:45
218 Porte de l'Oulle [d] 07:46
240 Aubanel 07:50

[d] Seule la descente est autorisée
[u] Trajets urbains interdits sur ZOU !

HORAIRES A COMPTER DU 02 SEPTEMBRE 2024
Téléphone : 04 90 63 01 82 ARNAUD ARNAUD BOUISSE ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD

Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

A compter du 5 Janvier 2023 9201R03 9201R01 9201R02 9201R05 9201R06 9201R08 9201R12 9201R11 9201R13 9201R14 9201R15

Services 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Commune Code Point d'arrêt --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---

AVIGNON 254 Campus CCI 12:15
241 L'Amandier/Lycée René Char [m] 12:20 18:05
254 Campus CCI [m] 18:15
242 Cité Scolaire/Schuman 12:15 18:05
223 Magnanen 17:16
238 Limbert/Palais de Justice [m] 12:10 17:18
271 Thiers [m] 12:12 15:30 17:20 18:23
215 Université [m] 12:15 15:32 17:22 18:24
230 Cité SNCF [m] 12:24 17:40
302 Limbert/Marches du Palais [m] 17:46
266 Gare Centre [m] 17:50
217 Saint Dominique/Mistral [m] 12:10 12:10 17:15 17:52
218 Porte de l'Oulle [m] 12:12 12:12 17:17 17:55
214 Aubanel [m] 12:15 12:15 17:20 18:05
276 Clos des Trams [m] 12:18 12:26 12:26 15:34 17:24 17:28 18:09 18:25

LE PONTET 1822 Verdette [m] 12:23 12:30 12:29 15:37 17:29 18:14 18:22 18:35
1832 SEPR [m] 12:24 12:31 12:30 15:39 17:31 18:16 18:24 18:36

SORGUES 2253 Les Islettes [u] 12:41 17:43
2250 Brantes [u] 12:42 17:44
2260 Salle des Fêtes [u] 12:45 17:47
2262 Poudrerie [u] 12:26 12:32 12:32 12:32 15:41 17:33 18:18 18:26 18:38
2232 Flôrets [u] 12:27 12:33 12:34 12:33 15:42 17:35 18:20 18:28 18:40
2234 Route d'Avignon [u] 12:28 12:34 12:36 12:34 15:42 17:37 18:22 18:30 18:42
2242 Pôle Culturel [u] 12:29 12:35 12:48 12:38 12:35 15:43 17:39 17:50 18:23 18:32 18:44
2228 Château Saint Hubert [u] 12:30 12:36 12:48 12:39 12:36 15:43 17:40 17:51 18:24 18:33 18:45
2245 Pontillac [u] 12:31 12:37 12:49 12:40 12:37 15:43 17:41 17:52 18:25 18:34 18:46
2248 Vieux Sorgues [u] 12:32 12:38 12:49 12:41 12:38 15:44 17:42 17:53 18:27 18:35 18:47
2226 Pont de l'Ouvèze [u] 12:33 12:39 12:50 12:43 12:39 15:45 17:44 17:54 18:29 18:37 18:49
2275 Cocteau [u] 12:41 17:56
2239 Elsa Triolet [u] 12:42 17:57
2254 Cité Establet [u] 12:45
2238 Les Griffons [u] 12:50 18:47
2274 Stade Maillaude [u] 18:50
2261 Route de Châteauneuf [u] 12:45 18:00

28364 Grand Coulet-SEB [u] 12:47 18:02
2247 Village ERO 12:35 12:43 17:49 18:39 18:54

CHATEAUNEUF-DU-PAPE863 Pierre de Luxembourg 12:55 18:10
861 Louis Pasteur 12:56 18:11

BEDARRIDES 426 Stade des Verdeaux 12:38 12:47 17:54 18:42 18:59
429 Pont de la Gare 12:39 12:48 17:55 18:44 19:00
430 Saint Louis 12:41 12:50 17:57 18:46 19:02

COURTHEZON 921 Saint Georges 12:45 18:03 18:47 19:08
920 Fontaine 12:46 18:04 18:48 19:09
915 Conil 12:48 18:06 18:49 19:11

ORANGE 1660 Avenue de Verdun [d] 18:55
1654 Labouche-Geille [d] 18:56

JONQUIERES 28232 Avenue du 11 Novembre 13:10 18:15 19:20
[m] Seule la montée est autorisée

Mis à jour le : 11/07/2024


